
UCHWAŁA Nr XI/87/20

RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia 30 lipca 2020 r.

w sprawie zasad przyznawania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla studentów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2020 poz. 713) oraz art. 96 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. prawo o szkolnictwie wyższym i nauce
(Dz. U. Z 2020 poz. 85 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla studentów
zamieszkałych na terenie Gminy Wilczęta, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta.

§ 3. Traci moc Uchwała nr X/64/07 Rady Gminy Wilczęta z dnia 26 października 2007 r. w sprawie
pomocy  materialnej  o  charakterze  socjalnym  dla  studentów  zamieszkałych  na  terenie  Gminy
Wilczęta (Dz. Urzęd. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2007 r. nr 195 poz. 2477) oraz uchwała nr
XIV/102/16 Rady Gminy Wilczęta z dnia 9 sierpnia 2016 r. w sprawie zmiany uchwały nr X/64/07
(Dz. Urzęd. Woj. Warm. - Mazurskiego z 2016 r. poz. 3670)

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  po upływie  14 dni  od dnia  ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY

Elżbieta Skubij


